
区民の皆さんヘ

令和 2年 5月 吉日

下古屋自治区 梅村孝義

春の環境美化活動、夏祭 り盆踊 り大会、

中止のお知らせおよび天王祭 り

強まる日差しに夏の気配を感じる薄暑の季節となりましたが、皆様

方にはご健勝のこととお慶び申しあげます。また、平素は、自治区の

運営につきまして、ご理解とご支援を賜わり厚くお礼申しあげます。

さて、新型コロナウィルス感染症問題によります緊急事態宣言は解

除されましたものの、感染への危惧は依然解消はされておりません。

つきましては、下古屋自治区として次の行事を中止することにいた

しましたのでお知らせいたします。

6月 21日 (日 )
8月  1日 (土 )

春の環境美化活動

夏祭り盆踊り大会

昨今の情勢に鑑み中止といたしました。ご理解を賜わりたいと存じ

ます。

尚、 7月 11日 (土)に予定されていました天王祭 りも中止する旨
は人柱神社より連絡が来ておりますので併せてお知らせいたします。


